Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pia uí

CAMPUS PAULISTANA

Rodovia BR 407, KM 05, S/N, Lagoa dos Canudos, PAULISTANA / PI, CEP 64.750-000

Fone: (89) 3487-2705 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 29/2021 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 27 de agosto de 2021.

RESULTADO FINAL DA SEGUNDA CHAMADA PÚBLICA PARA
RECEBIMENTO DE AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL NA MODALIDADE

ACESSO A EMPRÉSTIMO DE EQUIPAMENTO TABLET

A Diretoria Geral do Instituto Federal do Piauí - Campus Paulistana, por meio da comissão

responsável pela entrega de Tablets aos alunos identificados com dificuldades de acesso aos

ambientes virtuais de ensino-aprendizagem, designada pela PORTARIA 5/2020 - GDG/DG-

PAULIST/CAPAU/IFPI, de 13/08/2020, torna público o resultado final da

segunda Chamada Pública para recebimento do Auxílio Inclusão Digital na modalidade

acesso a equipamento Tablet, referente ao EDITAL 25/2021 - GDG/DG-

PAULIST/CAPAU/IFPI, de 4 de agosto de 2021.

ALUNOS APROVADOS PARA RECEBIMENTO DO AUXÍLIO INCLUSÃO
DIGITAL (TABLET)

Nº NOME DO(A) ALUNO(A) MATRÍCULA SITUAÇÃO

01 Ana Vitória Fernandes Neri 2021120IMIN0141 CONTEMPLADA

02 Brunna Laryssa Rodrigues Sousa 2021120IADM0042 CONTEMPLADA

03 Carmem Mirelly Rodrigues Sousa 2021120IMIN0036 CONTEMPLADA

04 Evelyn Keyci de Moura Carvalho 2021120IAGP0255 CONTEMPLADA

05 Felipe Rodrigues de Santana 2021120IAGP0042 CONTEMPLADO

06 Fred Rodrigues de Santana 2021120IAGP0050 CONTEMPLADO

07 José Ailson Veloso 2021120LQUI0133 CONTEMPLADO

08 Josefa Tamires Ferreira da Silva 2021120MAGP0019 CONTEMPLADA

09 Kathielley Aparecida de Sousa 2021120MADM0051 CONTEMPLADA

10 Kelly Rayla Siqueira Gomes da Silva 2021120IAGP0310 CONTEMPLADA

11 Larissa Conceição de Sousa Rodrigues 2021120IIPI0400 CONTEMPLADA

12 Lívia Pereira Nunes 2021120IMIN0168 CONTEMPLADA

13 Luísa da Conceição Costa 2021120LQUI0044 CONTEMPLADA

14 Maiane Coelho Rodrigues 2021120IIPI0109 CONTEMPLADA

15 Maiara Coelho Rodrigues 2021120IADM0310 CONTEMPLADA

16 Maria Alice Rodrigues da Silva 2021120IAGP0069 CONTEMPLADA

17 Maria do Carmo Santos da Silva 2021120IMIN0176 CONTEMPLADA

18 Marizete da Silva Amorim 2021120BADM0078 CONTEMPLADA

19 Mikael de Sousa Santos 2021120IADM0263 CONTEMPLADO

20 Mireli Veloso Carvalho 2021120LQUI0079 CONTEMPLADA

21 Pauliana Ramos Rodrigues 2021120IADM0212 CONTEMPLADA

22 Ronielson da Silva 2021120IIPI0036 CONTEMPLADO

DATAS E ORIENTAÇÕES SOBRE A ENTREGA DOS TABLETS

1. A entrega dos Tablets será realizada no pátio do IFPI-Campus Paulistana, no

dia 31/08/2021 (terça-feira) e no dia 03/09/2021 (sexta-feira), no horário de 8h às 12h e de
14h às 17h, seguindo as orientações previstas no EDITAL 25/2021 - GDG/DG-

PAULIST/CAPAU/IFPI, de 4 de agosto de 2021.

2. Para o recebimento do Tablet o discente deve estar munido de documento pessoal com

foto e comprovante de endereço atualizado, bem como assinar o Termo de

Responsabilidade, que será disponibilizado pelo Campus na hora da entrega.

3. A referida entrega seguirá também as orientações do Ministério da Saúde em relação à

pandemia da Covid-19. Nesse sentido, informamos que é obrigatório o uso de máscara de

proteção na entrada e permanência nas dependências do Campus Paulistana. Internamente, a

instituição usará os procedimentos de segurança e prevenção, conforme as orientações dos

órgãos e autoridades de saúde, tais como: distanciamento adequado, disponibilização de

álcool em gel 70%, dentre outros.

4. Os alunos, que não puderem receber na data marcada, deverão informar através do e-mail

(cti.capau@ifpi.edu.br) e agendar uma outra data para o recebimento do tablet.

FRANCISCO WASHINGTON SOARES GONÇALVES

Diretor-Geral do IFPI-Campus Paulistana

IGOR FERNANDO RODRIGUES DIAS

Presidente da Comissão do Auxílio Conectividade - IFPI-Campus Paulistana

Código Verificador:Código Verificador:

Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Igor Fernando Rodrigues DiasIgor Fernando Rodrigues Dias , COORDENADOR - FG2 - CGP-CAMPUS PAULISTANACOORDENADOR - FG2 - CGP-CAMPUS PAULISTANA , em 27/08/2021 17:21:36.

Francisco Washington Soares GoncalvesFrancisco Washington Soares Goncalves, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-PAULIST-CAMPUS PAULISTANADIRETOR GERAL - CD2 - DG-PAULIST-CAMPUS PAULISTANA , em 27/08/2021 17:18:51.

Este documento foi emi6do pelo SUAP em 27/08/2021. Para comprovar sua auten6cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

45964

e28219ed29

	Documento assinado eletronicamente por: